
Uchwała Nr 57/233/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych wytycznych dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju  

i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych  

niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2020 

            

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 511), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXI/163/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 52/208/19 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie: szczegółowych wytycznych 

dla materiałów planistycznych, dotyczących rodzaju i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, projektów planów 

finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2020 w załączniku: 

„Szczegółowe wytyczne dla materiałów planistycznych, dotyczące rodzaju i szczegółowości składanych materiałów i wniosków, 

projektów planów finansowych i innych materiałów kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 

2020” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części: „Założenia makroekonomiczne” pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„propozycja rządu w sprawie płacy minimalnej na 2020 r. wynosi 2 600,00 zł”. 

2) w części: „Założenia do budżetu Powiatu Iławskiego” w ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„minimalne wynagrodzenie za pracę – 2 600,00 zł”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Iławskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

         
Zarząd Powiatu: 
 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


